
Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto 
Gabinete do Prefeito 
 

  
 

 

 
PORTARIA Nº 360 DE 13 DE NOVEMBRO DE 2023. 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no 
uso de suas atribuições legais, de conformidade com o Memorando 345/2023 da Secretaria 
Municipal de Educação, Cultura, Ciência e Tecnologia e nos termos do procedimento 
administrativo eletrônico nº 14.449/2023, 

 
R E S O L V E 

  
Designar uma Comissão Especial para Avaliação dos Projetos Inscritos nos Editais 

da Lei Paulo Gustavo, composta pelos seguintes membros: 
            
 APARECIDA DE FATIMA MOREIRA ESTEVES 
 JOSIANA DE CASTRO SANTOS 
 Representantes da Secretaria Municipal da Família, Ação Social, Cidadania e 
Habitação 
 LUCIENE MARIA PEREIRA  

Representante da Secretaria de Turismo, Esporte, Lazer e Juventude 
 

 MAGNO CABRAL PACHECO 
 SANDRA HELENA DA SILVA 
  SANDRA ROZADINHO RIBEIRO DE OLIVEIRA 

Representantes da Secretaria de Educação, Cultura, Ciência e Tecnologia 
 

 
 GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO 
RIO PRETO, em 13 de novembro de 2023. 
 
 

GILBERTO MARTINS ESTEVES 
Prefeito 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


